— 1 —

中共四川省委组织部发电

发往  见报头

等级 平急  密级 明传         川组电明字〔2015〕16 号

中共四川省委组织部

关于召开全省大学生创新创业工作推进会的通知

各市（州）党委组织部，省直有关部门：

为贯彻落实中央和省委关于全面推进大众创业、万众创新

的决策部署，经省委领导同意，将于近期召开全省大学生创新

创业工作推进会。现将有关事项通知如下。

一、会议时间

2015 年 7 月 13 日（星期一），会期一天。

二、会议地点

西南科技大学。

三、主要内容

上午，现场参观大学生创业企业和创业园；下午，参观大

 — 2 —

学生创新创业俱乐部并召开推进会，研究部署我省进一步促进

大学生创新创业工作。

四、参会人员

1.省委组织部、省经信委、教育厅、科技厅、人力资源社

会保障厅、团省委相关领导和处室负责同志。

2.全省各高校主要负责人。

3.全省“51025”重点产业园区主要负责人。

4.市（州）党委组织部分管副部长、人才办负责人。

5.部分交流发言的俱乐部、创业园和大学生代表。

五、有关要求

1.请各地各部门接此通知后，及时确定参会人员名单，于

7 月 6 日 12:00 前反馈参会回执（附件 2）。其中，高校参会人

员由教育厅负责通知并统一报送名单；“51025”重点产业园区

参会人员由省经信委负责通知并统一报送名单；大会交流发言

代表（附件 1）分别由团省委和人力资源社会保障厅负责通知

并统一报送名单。

2.请团省委和人力资源社会保障厅分别通报全省高校大

学生创新创业俱乐部建设和大学生创业园建设情况（时间控制

在 8 分钟以内）；俱乐部和大学生代表的交流发言材料由团省

委负责把关，创业园的发言材料由人力资源社会保障厅负责把

关，并于 7 月 3 日 18:00 前报送省人才办。

3.请人力资源社会保障厅代为收集整理近年来省委、省政

 — 3 —

府或省直有关部门出台，目前仍在执行的促进大学生和科技人

员创新创业有关政策文件，于 7 月 3 日 18:00 前将电子文档报

送省人才办，以便汇编成册。

4.请参会人员于 7 月 12 日 18:00 前到绵阳长虹国际酒店报

到（地址：绵阳市高新区火炬广场西街北段 89 号）。

联系人：蒋鹏、骆振兴；联系电话：（028）86603015、

86602130，13658063290；传真：（028）86600007；邮箱：

scrcb@163.com。

附件：1.交流发言名单

2.全省大学生创新创业推进工作会参会回执

中共四川省委组织部

                              2015 年 6 月 25 日

 — 4 —

附件 1

交流发言名单

1.大学生创新创业俱乐部代表：西南科技大学、西南石油

大学、西华大学；

2.大学生创业园代表：绵阳科技城科教创业园区大学生创

业园；

3.大学生创业代表：施友岚（成都黑盒子电子技术有限公

司 CEO）、赵海伶（青川海伶山珍商贸有限公司董事长）。

 — 5 —

附件 2

全省大学生创新创业工作推进会
参 会 回 执

姓名 性别 工作单位 职务 手机 是否住宿